

«Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А".Коригування1.

Хірургічний корпус та приймальне відділення Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04
Опалення та вентиляція**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	6018,76	75,91				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	889,6	78,74				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0					
5		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	217	105,81				
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	353,08	77,27				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8					
8		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	743,84	122,18				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	8222,28					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
9	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	12,8	<u>289,04</u> 3699,71				
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	104, 08149718	<u>361,79</u> 37655,64				
11	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,288	<u>287,17</u> 82,70				
12	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,4988	<u>501,79</u> 250,29				
13	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,96	<u>673,36</u> 646,43				
14	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,5356528	<u>652,34</u> 1654,11				
15	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	3,6134	<u>384,29</u> 1388,59				
16	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	7,3159655	<u>146,64</u> 1072,81				
17	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	3,424	<u>525,4</u> 1798,97				
18	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	3,654	<u>107,21</u> 391,75				
19	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	172,4803553	<u>40,03</u> 6904,39				
20	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	87,64	<u>15,51</u> 1359,30				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	КБМ215-1302	Верстати трубозгинальні для труб діаметром до 1000 мм	маш. год	6,4	<u>350,71</u> 2244,54				
22	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	149,3876	<u>141,25</u> 21101,00				
23	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	47,84	<u>6,26</u> 299,48				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		80549,71				
		Бензин	кг	367,902					
		Дизельне паливо	кг	32,464					
		Електроенергія	кВт-год	1295,319					
		Мастильні матеріали	кг	26,554					
		Гідравлічна рідина	кг	3,947					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
24	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	76,568					
25	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	12,128					
26	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	136,0563583					
27	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	44,128					
28	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	12,128					
29	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	1,984					
30	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	1,28					
31	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	1,0866944					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
32	&C11-1-313 варіант 1	Анемостат витяжний KW 160	шт.	36	<u>258.06</u> 9290,16	<u>253.00</u> 9108,00	<u>-</u> -	<u>5.06</u> 182,16	
33	&C11-1-313 варіант 2	Анемостат витяжний KW 100	шт.	26	<u>163.2</u> 4243,20	<u>160.00</u> 4160,00	<u>-</u> -	<u>3.2</u> 83,20	
34	&C11-1-316-1	Повітропровід із сталі тонколистової оцинкованої s=0,6 мм	м2	39,8	<u>557.27</u> 22179,35	<u>544.00</u> 21651,20	<u>2.34</u> 93,13	<u>10.93</u> 435,02	30 км.
35	&C11-1-316-2	Повітропровід із сталі тонколистової оцинкованої s=0,7 мм	м2	115,8	<u>623.44</u> 72194,35	<u>608.50</u> 70464,30	<u>2.72</u> 314,98	<u>12.22</u> 1415,07	30 км.
36	&C11-1-316-3	Фасонні вироби повітроводів із сталі тонколистової оцинкованої s=0,7 мм	м2	46,714	<u>785.11</u> 36675,63	<u>767.00</u> 35829,64	<u>2.72</u> 127,06	<u>15.39</u> 718,93	30 км.
37	&C11-1-316-4	Фасонні вироби повітроводів із сталі тонколистової оцинкованої s=0,6 мм	м2	5,94	<u>702.31</u> 4171,72	<u>686.20</u> 4076,03	<u>2.34</u> 13,90	<u>13.77</u> 81,79	30 км.
38	&C11-1-316-5	Повітропровід круглі із сталі тонколистової оцинкованої s=0,6 мм	м2	153,238	<u>523.89</u> 80279,86	<u>510.90</u> 78289,29	<u>2.72</u> 416,81	<u>10.27</u> 1573,76	30 км.
39	&C11-1-316-6	Фасонні вироби круглих повітроводів із сталі тонколистової оцинкованої s=0,6 мм	м2	30,734	<u>667.94</u> 20528,47	<u>652.50</u> 20053,94	<u>2.34</u> 71,92	<u>13.1</u> 402,61	30 км.
40	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,04509356	<u>348950.4</u> 15735,42	<u>341614.40</u> 15404,61	<u>493.84</u> 22,27	<u>6842.16</u> 308,54	30 км.
41	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0032	<u>89956.48</u> 287,86	<u>79447.31</u> 254,23	<u>8745.32</u> 27,99	<u>1763.85</u> 5,64	30 км.
42	C111-112	Бура	т	0,000128	<u>89614.68</u> 11,47	<u>87351.72</u> 11,18	<u>505.81</u> 0,06	<u>1757.15</u> 0,23	30 км.
43	C111-116	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 55-120 мм	т	0,00128	<u>36754.29</u> 47,05	<u>35681.02</u> 45,67	<u>352.6</u> 0,45	<u>720.67</u> 0,93	30 км.
44	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0003214	<u>12591.58</u> 4,05	<u>11853.06</u> 3,81	<u>491.63</u> 0,16	<u>246.89</u> 0,08	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	+С111-254 варіант 1	Вапно хлорне, марка А	т	0,000024	<u>12444,52</u> 0,30	<u>11853,06</u> 0,28	<u>347,45</u> 0,01	<u>244,01</u> 0,01	20 км.
46	С111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	56,14618	<u>130,68</u> 7337,18	<u>127,72</u> 7170,99	<u>0,4</u> 22,46	<u>2,56</u> 143,73	30 км.
47	&С111-307-5	Самоклеючий фольгований утеплювач товщиною 5мм K-FLEX	м2	180	<u>62,32</u> 11217,60	<u>60,66</u> 10918,80	<u>0,44</u> 79,20	<u>1,22</u> 219,60	30 км.
48	&С111-307-5 варіант 1	Самоклеючий фольгований утеплювач товщиною 50мм PAROC	м2	191	<u>186,09</u> 35543,19	<u>182,00</u> 34762,00	<u>0,44</u> 84,04	<u>3,65</u> 697,15	30 км.
49	С111-310	Каніфоль соснова	т	0,000096	<u>323072,58</u> 31,01	<u>316146,92</u> 30,35	<u>590,9</u> 0,06	<u>6334,76</u> 0,60	30 км.
50	С111-311	Каболка	т	0,000062	<u>106925,1</u> 6,63	<u>104355,81</u> 6,47	<u>472,72</u> 0,03	<u>2096,57</u> 0,13	30 км.
51	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	3,2	<u>11,88</u> 38,02	<u>5,79</u> 18,53	<u>5,86</u> 18,75	<u>0,23</u> 0,74	30 км.
52	С111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,000124	<u>42011,99</u> 5,21	<u>40663,51</u> 5,04	<u>524,72</u> 0,07	<u>823,76</u> 0,10	30 км.
53	С111-479	Фарба порошкова П-ПЭ-971, марки А, Б, В, червоно-коричнева, сіра	т	0,00208	<u>327783,62</u> 681,79	<u>320831,77</u> 667,33	<u>524,72</u> 1,09	<u>6427,13</u> 13,37	30 км.
54	С111-540	Стрічка сталевая пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,055622	<u>44604,01</u> 2480,96	<u>43414,60</u> 2414,81	<u>314,82</u> 17,51	<u>874,59</u> 48,64	30 км.
55	С111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,01809616	<u>50066,13</u> 906,00	<u>48550,27</u> 878,57	<u>534,17</u> 9,67	<u>981,69</u> 17,76	30 км.
56	+С111-622	Міткаль "Т-2" суровий [суров'є]	10м	0,00518	<u>262,68</u> 1,36	<u>253,67</u> 1,31	<u>3,86</u> 0,02	<u>5,15</u> 0,03	20 км.
57	С111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,000062	<u>128928,17</u> 7,99	<u>125856,54</u> 7,80	<u>543,63</u> 0,03	<u>2528</u> 0,16	30 км.
58	С111-800	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,00128	<u>224184,29</u> 286,96	<u>219513,14</u> 280,98	<u>275,38</u> 0,35	<u>4395,77</u> 5,63	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,005176	<u>53375,97</u> 276,27	<u>52054,00</u> 269,43	<u>275,38</u> 1,43	<u>1046,59</u> 5,41	30 км.
60	+C111-812	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т	0,01754	<u>44441,69</u> 779,51	<u>43294,90</u> 759,39	<u>275,38</u> 4,83	<u>871,41</u> 15,29	30 км.
61	C111-975	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст0, штабовий, товщина 10-75 мм при ширині 100-200 мм	т	0,031	<u>20916,92</u> 648,42	<u>20485,83</u> 635,06	<u>275,38</u> 8,54	<u>155,71</u> 4,82	30 км.
62	+C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,01548	<u>32517,45</u> 503,37	<u>32000,00</u> 495,36	<u>275,38</u> 4,26	<u>242,07</u> 3,75	30 км.
63	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,000011	<u>39442,88</u> 0,43	<u>38031,32</u> 0,42	<u>638,17</u> 0,01	<u>773,39</u> -	30 км.
64	+C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,0000408	<u>39251,99</u> 1,60	<u>38031,32</u> 1,55	<u>451,02</u> 0,02	<u>769,65</u> 0,03	20 км.
65	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00173993	<u>112566,07</u> 195,86	<u>110000,00</u> 191,39	<u>358,89</u> 0,62	<u>2207,18</u> 3,85	30 км.
66	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,016	<u>97266,07</u> 1556,26	<u>95000,00</u> 1520,00	<u>358,89</u> 5,74	<u>1907,18</u> 30,52	30 км.
67	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0091312	<u>97266,07</u> 888,16	<u>95000,00</u> 867,46	<u>358,89</u> 3,28	<u>1907,18</u> 17,42	30 км.
68	+C111-1644	Клей гумовий N88-H	кг	0,0312	<u>133,5</u> 4,17	<u>130,40</u> 4,07	<u>0,48</u> 0,01	<u>2,62</u> 0,09	30 км.
69	C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,002304	<u>112231,09</u> 258,58	<u>109434,85</u> 252,14	<u>595,63</u> 1,37	<u>2200,61</u> 5,07	30 км.
70	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	2,992	<u>455,71</u> 1363,48	<u>446,00</u> 1334,43	<u>0,77</u> 2,30	<u>8,94</u> 26,75	30 км.
71	&C111-1683- 1-1	Стрічка тефлонова	рул.	30	<u>114,5</u> 3435,00	<u>112,20</u> 3366,00	<u>0,05</u> 1,50	<u>2,25</u> 67,50	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	1,6	<u>49,61</u> 79,38	<u>47,44</u> 75,90	<u>1,2</u> 1,92	<u>0,97</u> 1,56	30 км.
73	&C111-1844-1-2	Кронштейн L подібний під зовнішній блок m до 100 кг	шт.	31	<u>168,39</u> 5220,09	<u>166,67</u> 5166,77	<u>0,47</u> 14,57	<u>1,25</u> 38,75	30 км.
74	C111-1846	Болти анкерні	т	0,0392	<u>54485,28</u> 2135,82	<u>53115,42</u> 2082,12	<u>301,52</u> 11,82	<u>1068,34</u> 41,88	30 км.
75	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,05843986	<u>68996,64</u> 4032,15	<u>67339,52</u> 3935,31	<u>304,24</u> 17,78	<u>1352,88</u> 79,06	30 км.
76	+C111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,008	<u>79707,43</u> 637,66	<u>77840,30</u> 622,72	<u>304,24</u> 2,43	<u>1562,89</u> 12,51	30 км.
77	C113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	2	<u>163,55</u> 327,10	<u>161,06</u> 322,12	<u>1,27</u> 2,54	<u>1,22</u> 2,44	30 км.
78	C113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	36	<u>344,12</u> 12388,32	<u>338,72</u> 12193,92	<u>2,84</u> 102,24	<u>2,56</u> 92,16	30 км.
79	C113-934	Труби сталеві електрозварні прямошовні, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4 мм	м	52	<u>470,73</u> 24477,96	<u>463,72</u> 24113,44	<u>3,51</u> 182,52	<u>3,5</u> 182,00	30 км.
80	+C113-1050 варіант 1	Трійники перехідний діам. 32-25 мм	шт	4	<u>62,3</u> 249,20	<u>60,85</u> 243,40	<u>0,23</u> 0,92	<u>1,22</u> 4,88	30 км.
81	+C113-1052 варіант 1	Трійники перехідний діам. 40-25 мм	шт	8	<u>64,57</u> 516,56	<u>63,00</u> 504,00	<u>0,3</u> 2,40	<u>1,27</u> 10,16	30 км.
82	+C113-1054 варіант 1	Трійники перехідний діам. 50-25 мм	шт	8	<u>66,84</u> 534,72	<u>65,00</u> 520,00	<u>0,53</u> 4,24	<u>1,31</u> 10,48	30 км.
83	+C113-1058 варіант 1	Трійники перехідний діам. 63-25 мм	шт	24	<u>91,56</u> 2197,44	<u>89,00</u> 2136,00	<u>0,76</u> 18,24	<u>1,8</u> 43,20	30 км.
84	&C113-1111-206 варіант 1	Ґрати зовнішні РН 500x200	шт	20	<u>739,6</u> 14792,00	<u>724,00</u> 14480,00	<u>1,1</u> 22,00	<u>14,5</u> 290,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
85	+C113-1697	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	200	<u>91,88</u> 18376,00	<u>90,00</u> 18000,00	<u>0,08</u> 16,00	<u>1,8</u> 360,00	30 км.
86	+C113-1698	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	650	<u>113,37</u> 73690,50	<u>111,00</u> 72150,00	<u>0,15</u> 97,50	<u>2,22</u> 1443,00	30 км.
87	+C113-1698 варіант 1	Труби поліпропіленові стабілізовані базальтовим волокном опалення діам. 25x3,5 мм	м	102,19	<u>114,39</u> 11689,51	<u>112,00</u> 11445,28	<u>0,15</u> 15,33	<u>2,24</u> 228,90	30 км.
88	+C113-1699 варіант 1	Труби поліпропіленові стабілізовані базальтовим волокном опалення діам. 32x4,4 мм	м	27,87	<u>173,63</u> 4839,07	<u>170,00</u> 4737,90	<u>0,23</u> 6,41	<u>3,4</u> 94,76	30 км.
89	+C113-1700 варіант 1	Труби поліпропіленові стабілізовані базальтовим волокном опалення діам. 40x5,5 мм	м	27,87	<u>255,39</u> 7117,72	<u>250,00</u> 6967,50	<u>0,38</u> 10,59	<u>5,01</u> 139,63	30 км.
90	+C113-1701 варіант 1	Труби поліпропіленові стабілізовані базальтовим волокном опалення діам. 50x8,4 мм	м	27,87	<u>418,82</u> 11672,51	<u>410,00</u> 11426,70	<u>0,61</u> 17,00	<u>8,21</u> 228,81	30 км.
91	+C113-1702 варіант 1	Труби поліпропіленові стабілізовані базальтовим волокном опалення діам. 63x10,5 мм	м	70,604	<u>633,55</u> 44731,16	<u>620,00</u> 43774,48	<u>1,13</u> 79,78	<u>12,42</u> 876,90	30 км.
92	+C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	90	<u>16,4</u> 1476,00	<u>16,00</u> 1440,00	<u>0,08</u> 7,20	<u>0,32</u> 28,80	30 км.
93	+C113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	358	<u>15,3</u> 5477,40	<u>14,92</u> 5341,36	<u>0,08</u> 28,64	<u>0,3</u> 107,40	30 км.
94	+C113-1707 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	18	<u>21,59</u> 388,62	<u>21,09</u> 379,62	<u>0,08</u> 1,44	<u>0,42</u> 7,56	30 км.
95	+C113-1708 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	18	<u>35,78</u> 644,04	<u>35,00</u> 630,00	<u>0,08</u> 1,44	<u>0,7</u> 12,60	30 км.
96	+C113-1709 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	50	<u>68,42</u> 3421,00	<u>67,00</u> 3350,00	<u>0,08</u> 4,00	<u>1,34</u> 67,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
97	+С113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	352	<u>16.19</u> 5698,88	<u>15.79</u> 5558,08	<u>0.08</u> 28,16	<u>0.32</u> 112,64	30 км.
98	+С113-1776 варіант 2	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25х20 мм	шт	340	<u>4.74</u> 1611,60	<u>4.42</u> 1502,80	<u>0.23</u> 78,20	<u>0.09</u> 30,60	30 км.
99	+С113-1802 варіант 1	Муфта перехідна діам. 25-20 мм	шт	4	<u>16.3</u> 65,20	<u>15.90</u> 63,60	<u>0.08</u> 0,32	<u>0.32</u> 1,28	30 км.
100	+С113-1804 варіант 1	Муфта перехідна діам. 32-25 мм	шт	4	<u>17.42</u> 69,68	<u>17.00</u> 68,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>0.34</u> 1,36	30 км.
101	+С113-1805 варіант 1	Муфта перехідна діам. 40-32 мм	шт	4	<u>20.48</u> 81,92	<u>20.00</u> 80,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>0.4</u> 1,60	30 км.
102	+С113-1806 варіант 1	Муфта перехідна діам. 50-40 мм	шт	4	<u>27.62</u> 110,48	<u>27.00</u> 108,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>0.54</u> 2,16	30 км.
103	С113-1823	Муфта розбірна гайка із зовнішньою різьбою діам. 20х1/2" мм	шт	350	<u>111.72</u> 39102,00	<u>109.45</u> 38307,50	<u>0.08</u> 28,00	<u>2.19</u> 766,50	30 км.
104	С113-1837	Розбірне з'єднання /зовнішня різьба/ діам. 25х3/4" мм	шт	104	<u>201.59</u> 20965,36	<u>197.56</u> 20546,24	<u>0.08</u> 8,32	<u>3.95</u> 410,80	30 км.
105	+С113-1873-1А	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	170	<u>219.95</u> 37391,50	<u>215.57</u> 36646,90	<u>0.07</u> 11,90	<u>4.31</u> 732,70	30 км.
106	+С113-1873-1Б	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм	шт	52	<u>255.07</u> 13263,64	<u>250.00</u> 13000,00	<u>0.07</u> 3,64	<u>5</u> 260,00	30 км.
107	+С113-1873-1Б варіант 1	Кран кульовий муфтовий Ду20 (латунь) з зливним краном та повітряпроводом	шт	52	<u>193.87</u> 10081,24	<u>190.00</u> 9880,00	<u>0.07</u> 3,64	<u>3.8</u> 197,60	30 км.
108	+С113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	450	<u>15.78</u> 7101,00	<u>15.39</u> 6925,50	<u>0.08</u> 36,00	<u>0.31</u> 139,50	30 км.
109	+С113-1880 варіант 1	Хомут металевий з болтом і гайкою для кріплення труб діам. 25 мм	шт	210	<u>17.52</u> 3679,20	<u>17.10</u> 3591,00	<u>0.08</u> 16,80	<u>0.34</u> 71,40	30 км.
110	+С113-1881 варіант 1	Хомут металевий з болтом і гайкою для кріплення труб діам. 32 мм	шт	45	<u>20.07</u> 903,15	<u>19.60</u> 882,00	<u>0.08</u> 3,60	<u>0.39</u> 17,55	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
111	+С113-1882 варіант 1	Хомут металевий з болтом і гайкою для кріплення труб діам. 40 мм	шт	44	<u>21.6</u> 950,40	<u>21.10</u> 928,40	<u>0.08</u> 3,52	<u>0.42</u> 18,48	30 км.
112	+С113-1883 варіант 1	Хомут металевий з болтом і гайкою для кріплення труб діам. 50 мм	шт	40	<u>23.75</u> 950,00	<u>23.20</u> 928,00	<u>0.08</u> 3,20	<u>0.47</u> 18,80	30 км.
113	+С113-1884 варіант 1	Хомут металевий з болтом і гайкою для кріплення труб діам. 63 мм	шт	95	<u>26.81</u> 2546,95	<u>26.20</u> 2489,00	<u>0.08</u> 7,60	<u>0.53</u> 50,35	30 км.
114	&С113-2439- 112 варіант 1	Клей Thermaflex 474 (1 литр)	л	2,414	<u>25.19</u> 60,81	<u>25.00</u> 60,35	- -	<u>0.19</u> 0,46	
115	&С113-2439- 113 варіант 1	Монтажна стрічка ПВХ	м	234,838	<u>63.67</u> 14952,14	<u>63.20</u> 14841,76	- -	<u>0.47</u> 110,38	
116	&С113-2439- 114 варіант 1	Скоби (термакліпси)	шт	510	<u>2.47</u> 1259,70	<u>2.45</u> 1249,50	- -	<u>0.02</u> 10,20	
117	&С113-3140- В-3 варіант 1	Теплоізоляція зі спіненого поліетілену товщ.20мм для трубопроводів ф 25х3,5	м	110	<u>68.6</u> 7546,00	<u>68.00</u> 7480,00	<u>0.09</u> 9,90	<u>0.51</u> 56,10	30 км.
118	&С113-3140- В-5 варіант 1	Теплоізоляція зі спіненого поліетілену товщ.30мм для трубопроводів ф 32х4,4	м	30	<u>112.93</u> 3387,90	<u>112.00</u> 3360,00	<u>0.09</u> 2,70	<u>0.84</u> 25,20	30 км.
119	&С113-3140- В-6 варіант 1	Теплоізоляція зі спіненого поліетілену товщ.30мм для трубопроводів ф 40х5,5	м	30	<u>148.19</u> 4445,70	<u>147.00</u> 4410,00	<u>0.09</u> 2,70	<u>1.1</u> 33,00	30 км.
120	&С114-35-3С- 1 варіант 1	Мінераловатні вироби товщ.50мм	м3	1	<u>3224.77</u> 3224,77	<u>3200.00</u> 3200,00	<u>0.76</u> 0,76	<u>24.01</u> 24,01	30 км.
121	&С114-35-3С- 1 варіант 2	Мінераловатні вироби товщ.100мм	м3	2,55	<u>3506.87</u> 8942,52	<u>3480.00</u> 8874,00	<u>0.76</u> 1,94	<u>26.11</u> 66,58	30 км.
122	&С114-97-5Т	Ізоляція для мідних труб діам. 6,35мм, "Thermaflex"	м	320	<u>16.25</u> 5200,00	<u>15.80</u> 5056,00	<u>0.13</u> 41,60	<u>0.32</u> 102,40	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
123	&C114-97-5T-1	Ізоляція для мідних труб діам. 9,52мм, "Thermaflex"	м	320	<u>21,2</u> 6784,00	<u>20,65</u> 6608,00	<u>0,13</u> 41,60	<u>0,42</u> 134,40	30 км.
124	C114-269-У	Фольгоізол, марка ФГ	1000м2	0,058	<u>196395,28</u> 11390,93	<u>191539,22</u> 11109,27	<u>1005,17</u> 58,30	<u>3850,89</u> 223,36	30 км.
125	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,01008	<u>33940,29</u> 342,12	<u>32883,83</u> 331,47	<u>390,96</u> 3,94	<u>665,5</u> 6,71	30 км.
126	&C130-62-4	Вентилятор RV125 L	шт	3	<u>4245,23</u> 12735,69	<u>4161,80</u> 12485,40	<u>0,19</u> 0,57	<u>83,24</u> 249,72	30 км.
127	&C130-62-5	Вентилятор RV160 L	шт	4	<u>5079,79</u> 20319,16	<u>4980,00</u> 19920,00	<u>0,19</u> 0,76	<u>99,6</u> 398,40	30 км.
128	&C130-226-1 варіант 1	Повітровідвідник автоматичний 1/2" з відсичним клапаном	шт	4	<u>886,46</u> 3545,84	<u>865,00</u> 3460,00	<u>4,08</u> 16,32	<u>17,38</u> 69,52	30 км.
129	&C130-231-3	Вставки гнучкі RFI 125	шт.	6	<u>276,72</u> 1660,32	<u>270,02</u> 1620,12	<u>1,27</u> 7,62	<u>5,43</u> 32,58	30 км.
130	&C130-231-3 варіант 1	Вставки гнучкі RFI 160	шт.	8	<u>276,72</u> 2213,76	<u>270,02</u> 2160,16	<u>1,27</u> 10,16	<u>5,43</u> 43,44	30 км.
131	&C130-382-8	Вогнезатримуючий клапан FPD-120-650x400-0-M-220-T-FI	шт	2	<u>23873,38</u> 47746,76	<u>23400,00</u> 46800,00	<u>5,27</u> 10,54	<u>468,11</u> 936,22	30 км.
132	&C130-382-9	Вогнезатримуючий клапан FPD-120-600x350-0-M-220-T-FI	шт	8	<u>17958,09</u> 143664,72	<u>17600,70</u> 140805,60	<u>5,27</u> 42,16	<u>352,12</u> 2816,96	30 км.
133	C130-478	Хомути для кріплення повітроводів STD 205	т	0,0088	<u>11084,82</u> 97,55	<u>10476,51</u> 92,19	<u>390,96</u> 3,44	<u>217,35</u> 1,92	30 км.
134	&C130-483-1-1	Кронштейни для кріплення радіаторів	шт	680	<u>7,46</u> 5072,80	<u>7,24</u> 4923,20	<u>0,07</u> 47,60	<u>0,15</u> 102,00	30 км.
135	&C130-520-2	Протипожежна гільза для герметизації пластикових труб DN25 L205мм, Walraven	шт	210	<u>1152,77</u> 242081,70	<u>1126,23</u> 236508,30	<u>3,94</u> 827,40	<u>22,6</u> 4746,00	30 км.
136	&C130-555-1	Радіатори опалювальні біметалеві, висота монтажна 500 мм	секц.	1557	<u>393,3</u> 612368,10	<u>385,00</u> 599445,00	<u>0,59</u> 918,63	<u>7,71</u> 12004,47	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
137	&C130-559-12	Радіатор сталевий з боковим підключенням тип 10 500x1000	шт	4	<u>3269,17</u> 13076,68	<u>3200,00</u> 12800,00	<u>5,07</u> 20,28	<u>64,1</u> 256,40	30 км.
138	&C130-559-13	Радіатор сталевий з боковим підключенням тип 10 500x1600	шт	16	<u>4697,17</u> 75154,72	<u>4600,00</u> 73600,00	<u>5,07</u> 81,12	<u>92,1</u> 1473,60	30 км.
139	&C130-559-14	Радіатор сталевий з боковим підключенням тип 10 500x2000	шт	13	<u>5717,17</u> 74323,21	<u>5600,00</u> 72800,00	<u>5,07</u> 65,91	<u>112,1</u> 1457,30	30 км.
140	&C130-601-Б-4 варіант 1	Грати вентиляційні з рухливими жалюзі, 300x150	шт	16	<u>172,45</u> 2759,20	<u>169,00</u> 2704,00	<u>0,07</u> 1,12	<u>3,38</u> 54,08	30 км.
141	C130-936	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 125 мм	шт	4	<u>306,88</u> 1227,52	<u>299,95</u> 1199,80	<u>0,91</u> 3,64	<u>6,02</u> 24,08	30 км.
142	C130-1097 варіант 1	Метал для кріплення	т	0,1	<u>62861,77</u> 6286,18	<u>61238,23</u> 6123,82	<u>390,96</u> 39,10	<u>1232,58</u> 123,26	30 км.
143	&C130-1125-322	Повітропровід гнучкий неізолюваний ф100	м.п.	11	<u>25,99</u> 285,89	<u>25,36</u> 278,96	<u>0,12</u> 1,32	<u>0,51</u> 5,61	30 км.
144	C130-1192	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 57x3,5 мм	м	2	<u>324,41</u> 648,82	<u>316,56</u> 633,12	<u>1,49</u> 2,98	<u>6,36</u> 12,72	30 км.
145	C130-1195	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 108x4 мм	м	36	<u>635,06</u> 22862,16	<u>619,28</u> 22294,08	<u>3,33</u> 119,88	<u>12,45</u> 448,20	30 км.
146	C130-1196	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 133x4мм	м	52	<u>777,42</u> 40425,84	<u>758,05</u> 39418,60	<u>4,13</u> 214,76	<u>15,24</u> 792,48	30 км.
147	C142-10-2	Вода	м3	33,4909	<u>42,1</u> 1409,97	<u>42,10</u> 1409,97	- -	- -	
148	&C153-48-1	Кабель міжблочний 5x1,5 мм2	м	320	<u>46,75</u> 14960,00	<u>45,00</u> 14400,00	<u>0,83</u> 265,60	<u>0,92</u> 294,40	30 км.
149	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00032	<u>37367,29</u> 11,96	<u>36285,53</u> 11,61	<u>349,07</u> 0,11	<u>732,69</u> 0,24	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
150	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,1336685	<u>1832,71</u> 244,98	<u>1044,59</u> 139,63	<u>752,18</u> 100,54	<u>35,94</u> 4,81	30 км.
151	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,00504	<u>2902,32</u> 14,63	<u>2150,14</u> 10,84	<u>752,18</u> 3,79	<u>-</u> -	30 км.
152	C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,001984	<u>226301,71</u> 448,98	<u>221589,04</u> 439,63	<u>275,38</u> 0,55	<u>4437,29</u> 8,80	30 км.
153	&C1523-1-1	Трубка мідна для кондиціонерів діам. 6,35мм	м	320	<u>104,33</u> 33385,60	<u>102,00</u> 32640,00	<u>0,28</u> 89,60	<u>2,05</u> 656,00	30 км.
154	&C1523-1-3	Трубка мідна для кондиціонерів діам. 9,52мм	м	320	<u>133,16</u> 42611,20	<u>130,00</u> 41600,00	<u>0,55</u> 176,00	<u>2,61</u> 835,20	30 км.
155	C1541-69-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 3 мм, діаметр 150 мм	1000шт	0,004	<u>24543,22</u> 98,17	<u>23653,57</u> 94,61	<u>408,41</u> 1,63	<u>481,24</u> 1,93	30 км.
156	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,3264	<u>108,46</u> 35,40	<u>106,22</u> 34,67	<u>0,11</u> 0,04	<u>2,13</u> 0,69	30 км.
157	&C1545-14-1 варіант 2	Кран радіаторний 20(1/2")	шт	170	<u>106,85</u> 18164,50	<u>103,51</u> 17596,70	<u>1,24</u> 210,80	<u>2,1</u> 357,00	30 км.
158	+C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,6656	<u>15,6</u> 10,38	<u>15,10</u> 10,05	<u>0,19</u> 0,13	<u>0,31</u> 0,20	30 км.
159	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,0784	<u>454,98</u> 35,67	<u>445,62</u> 34,94	<u>0,44</u> 0,03	<u>8,92</u> 0,70	30 км.
160	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	0,576	<u>250,86</u> 144,50	<u>245,77</u> 141,56	<u>0,17</u> 0,10	<u>4,92</u> 2,84	30 км.
161	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,0008	<u>570150,89</u> 456,12	<u>558498,74</u> 446,80	<u>472,72</u> 0,38	<u>11179,43</u> 8,94	30 км.
162	&C1630-1-1 варіант 1	Дренажна труба D 15	м	100	<u>38,89</u> 3889,00	<u>37,30</u> 3730,00	<u>0,83</u> 83,00	<u>0,76</u> 76,00	30 км.
163	+C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	24,27729	<u>55,4</u> 1344,96	<u>54,00</u> 1310,97	<u>0,31</u> 7,53	<u>1,09</u> 26,46	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
164	&C1630-134-1	Комплект футорок для підключення радіатора, діаметр до 15 мм	компл.	170	<u>54,54</u> 9271,80	<u>53,33</u> 9066,10	<u>0,14</u> 23,80	<u>1,07</u> 181,90	30 км.
165	&C1630-1051-6	HEPA-box АНВ 470(160) Side	шт	14	<u>48452,26</u> 678331,64	<u>47500,00</u> 665000,00	<u>2,22</u> 31,08	<u>950,04</u> 13300,56	30 км.
166	&C1630-1771-5 варіант 1	Клапан зворотній FC 125	шт	3	<u>332,65</u> 997,95	<u>326,00</u> 978,00	<u>0,13</u> 0,39	<u>6,52</u> 19,56	30 км.
167	&C1630-1771-5 варіант 2	Клапан зворотній FC 160	шт	4	<u>435,67</u> 1742,68	<u>427,00</u> 1708,00	<u>0,13</u> 0,52	<u>8,54</u> 34,16	30 км.
168	&1808-6009-1 варіант 1	Клапан запорний муфтовий, Ду50;Ру16 15кч18п	шт	4	<u>940,19</u> 3760,76	<u>920,00</u> 3680,00	<u>1,75</u> 7,00	<u>18,44</u> 73,76	30 км.
169	&1808-6009-3 варіант 1	Клапан запірний фланцевий, Ду125, Ру16 15с65п	шт	2	<u>1517,69</u> 3035,38	<u>1460,00</u> 2920,00	<u>27,93</u> 55,86	<u>29,76</u> 59,52	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
170	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	35,9838	<u>4,9416</u> 177,82	<u>4,9416</u> 177,82			
171	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,0444	<u>184,55</u> 377,29	<u>184,55</u> 377,29			
172	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,2426	<u>186,09</u> 45,14	<u>186,09</u> 45,14			
		Разом	грн.		600,25	600,25			
		Разом по розділу III	грн.		2940887,72	2878412,45	5915,97	56559,30	
		<u>IV. Устаткування</u>							
173	&1905-14014-1	Шумоглушник 600х350	шт	8	<u>3941,45</u> 31531,60	<u>3889,60</u> 31116,80	<u>16,69</u> 133,52	<u>35,16</u> 281,28	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	8	3941,45 31531,60	3889,60 31116,80	16,69 133,52	35,16 281,28	
		Разом по розділу IV	грн.		31531,60	31116,80	133,52	281,28	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		31531,60	31116,80	133,52	281,28	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1331,303					
		Мастильні матеріали	кг	28,599					
		Гідравлічна рідина	кг	4,189					
		Бензин	л	497,164					
		Дизельне паливо	л	38,193					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	0,406					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 червня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Т.І.Стешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.В.Марков
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]